СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                  РЕШЕНИЕ

14.06.2013г.                                                                                              № 250
                                                    с.Булава

О назначении даты выборов депутатов в Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст.11 Избирательного кодекса Хабаровского края, ст.8 Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Выборы депутатов в Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края назначить на 08 сентября 2013 года.

2.Данное решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на сайте Администрации сельского поселения «Село Булава».

3.Решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                             Е.В.Чмух